ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4864 от 31.12.2008 г.
О закреплении муниципального

имущества на праве оперативного

управления за муниципальным

учреждением «Дорожно-

транспортная дирекция»

В соответствии со ст.299 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005 № 551-III ГД                 (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), распоряжениями Администрации города от 26.06.2007 № 1258 «Об утверждении Положения о реестровом учете муниципального имущества», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 12.12.2008 № 3400), от 11.03.2008 № 570 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»              (с изменениями от 19.09.2008 № 2612):

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Дорожно-транспортная дирекция» муниципальное имущество согласно приложению.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

2.1. Подготовить документы о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным учреждением «Дорожно-транспортная дирекция».

2.2. Включить в реестр муниципальной собственности города Сургута объекты согласно приложению.

3. Муниципальному учреждению «Дорожно-транспортная дирекция» (Смыч-          ков И.В.):

3.1. Оформить право оперативного управления на муниципальное имущество                   согласно приложению в установленном порядке.

3.2. Представить в департамент имущественных и земельных отношений копию свидетельства о государственной регистрации права оперативного управления на               муниципальное имущество согласно приложению.

3.3. Поставить на баланс муниципальное имущество согласно приложению.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации города

                  Р.И. Марков

Приложение
к постановлению

Администрации города

от ___________ № _______

Перечень

муниципального имущества, закрепляемого на праве оперативного управления
за муниципальным учреждением «Дорожно-транспортная дирекция»

	Наименование имущества
	Протяженность
(м)
	Год ввода

в эксплуа-тацию
	Балансовая
стоимость

(руб.)

	Улица 30 лет Победы, 1-ый пусковой комплекс. Участок: Транспортная развязка
«пересечение ул. 1«В» с ул. 30 лет Победы» – Транспортная развязка «Кольцо ГРЭС»
	1 819,17
	2008
	492 601 233,51

	Сооружение: улица 30 лет Победы                                             (4 пусковой комплекс)
	425
	2008
	1 314 087,60